Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013г.№ 1268

	О внесении дополнения в постановление администрации городского округа Кинель от 01.02.2013 № 288 «Об определении перечня предприятий, организаций городского округа Кинель и видов обязательных работ для трудоустройства и трудоиспользования осужденных к наказаниям в виде исправительных и обязательных работ на 2013 год»

Во исполнение ст. 25,39 Уголовно – исполнительного кодекса РФ, принятого Федеральным законом от 8 января 1997г. №1-ФЗ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести дополнения в постановление администрации городского округа Кинель от 01.02.2013 № 288 «Об определении перечня предприятий, организаций городского округа Кинель и видов обязательных работ для трудоустройства и трудоиспользования осужденных к наказаниям в виде исправительных и обязательных работ на 2013 год», дополнив перечень организаций городского округа Кинель для трудоустройства и трудоиспользования осужденных к наказаниям в виде исправительных и обязательных работ на 2013 год пунктом 17 следующего содержания:

	1.
	Индивидуальный предприниматель

ул. Ясная, 21 а, г. Кинель, Самарская область, 446430
	Бутров Александр Николаевич

89272013331
	х
	5

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа по ЖКХ Козлова С.В.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287

Администрация  городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации городского округа Кинель от ________№___ «О внесении дополнения в постановление администрации городского округа Кинель от 01.02.2013 № 288 «Об определении перечня предприятий, организаций городского округа Кинель и видов обязательных работ для трудоустройства и трудоиспользования осужденных к наказаниям в виде исправительных и обязательных работ на 2013 год»

	Занимаемая должность
	Дата согласования
	Подпись
	Фамилия, инициалы

	Индивидуальный предприниматель

	Бутров А.Н.